Engbertus de Arle cultellifex peciam terre sitam 'parrochia de Tilborch ad locum dictum den Hovel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Walteri sAbts ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Waltero predicto ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: Jac) Neijnsel et Gerardus datum in crastino Remigii.

BP 1183 f 386r 02 do 02-10-1404.

Theodericus Rover zwv hr Emondus Rover ridder verhuurde aan Heijmericus Buc (1) 4 morgen 2 hont land, in Lith, ter plaatse gnd Godekens Hoeve, (2) 1 morgen land, in Lith, ter plaatse gnd Nederste Hoeve, (2) 1½ hont land, in Lith, ter plaatse gnd Ulend, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 30-03-1404), per jaar voor de cijnzen aan het kapittel in Luik en voor 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmmis te betalen, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405). Alle dijken, waterlaten en sluizen moeten worden onderhouden voor het oude werk. Slechts één brief.

Theodericus Rover filius domini quondam Emondi Rover militis quatuor jugera et duo hont terre sita in parrochia de Lijt ad locum dictum Godekens Hoeve item unum juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum Nederste Hoeve item unum et dimidium (dg: jug) hont terre sitam' in dicta parrochia ad locum dictum Ulend in ea quantitate qua ibidem site sunt locavit (dg: recto) Heijmerico Buc (dg: ad) ab eodem ad spacium (dg: trium) quatuor annorum festum pasche proxime preteritum sine medio sequentium quolibet dictorum quatuor annorum pro censibus capitulo sancti Lamberti Leodiensis exinde solvendis dandis etc et pro X novis Gelre gulden vel valorem dandis sibi ab alio quolibet dictorum quatuor annorum purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit et quod ipse omnes aggeres aqueductus et slusas ad premissa spectantes in bona dispositione tenebit ab omni opere antiquo dicto spacio pendente quod dicto Theoderico dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Erit tantum una littera.

BP 1183 f 386r 03 do 02-10-1404.

Johannes van Slipen verklaarde dat Arnoldus van den Broec zwv Arnoldus van den Broec alle geldsommen heeft voldaan, die voornoemde Arnoldus verschuldigd was aan Batha van Slipen mv voornoemde Johans en Metta dv voornoemde Batha.